formazione rispondenti alle esigenze dell’Istituto ad un prezzo congruo; 

CONSIDERATA l’effettiva assenza di alternative possibili in tempi congrui per la realizzazione del progetto; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in € 3.782,00 

(tremilasettecentoottantadue/00) IVA compresa se dovuta; 

DATO ATTO che la fornitura oggetto del presente affidamento è disponibile sul Mercato elettronico della Pubblica 

Amministrazione (MePA); 

PRESO ATTO che l’Istituto ha proceduto all’avvio di una Trattativa Diretta sul MePA con il predetto operatore

[...]

MePA in quanto il preventivo presentato è rispondente alle esigenze per qualità della fornitura, prezzo proposto, 
garanzie, certificazioni; 

PRESO ATTO  dell’offerta presentata dall’operatore economico sulla piattaforma MePA nr. 1753141, pari ad un 
complessivo importo di € 3.782,00 (tremilasettecentoottantadue/00) I.V.A. compresa se dovuta, che è ritenuta 
congrua in base alle condizioni del mercato; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 53, comma 1, del decreto legislativo n. 36/2023, la Stazione Appaltante non 

richiederà la garanzia provvisoria di cui all’art.